
Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдьпэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 ~/Io---~;---

Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений на условиях социального найма

гражданам, признанным малоимущими и нуждающимися.
в жилых помещениях»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N2 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 N2 18/53 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город
Глазов», постановлением Администрации города Глазова от 10.10.2016 N220/32
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами
местного самоуправления муниципального образования «Город Глазов» (Перечень
услуг N2 1)>>,ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию) и
Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

регламент по
информации об

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
гражданам, признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях».

2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации
города Глазова:

- от 20.03.2013 N2 20/10 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
гражданам, признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»;

- от 19.07.2017 N2 20/32 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях
социального найма гражданам, признанным малоимущими и нуждающимися в
жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации города
Глазова от 20.03.2013 N220110»;

- от 20.08.2018 N2 20110 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление



2

информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях
социального найма гражданам, признанным малоимущими и нуждающимися в
жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации города
Глазова от 20.03.2013 N!1 20/10»;

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Блинова с.к.

Глава города Глазова с.Н.Коновалов


